АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «19» февраля 2024г. № 48-р

г. Россошь

О внесении изменений в

распоряжение от 24.03.2023г. №88-р

«Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

городского поселения город Россошь

«Развитие транспортной системы» на

2023 год»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

соответствии с решением сессии Совета народных депутатов городского поселения –

город Россошь от  21.12.2023 года №205 «О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов городского поселения – город Россошь от 22.12.2022 года №143

«О бюджете городского поселения – город Россошь на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов», а так же в целях актуализации бюджетных ассигнований

муниципальной программы,

1. Внести в распоряжение администрации городского поселения город Россошь

от 24.03.2023г. №88-р «Об утверждении плана реализации муниципальной программы

городского поселения – город Россошь «Развитие транспортной системы» на 2023 год»

изменения, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно

приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

городского поселения – город Россошь в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения – город Россошь                           В.А. Кобылкин

                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение

к распоряжению администрации

городского поселения – город Россошь

от «19 » февраля  2024г. № 48 -р

Приложение 1

План

реализации муниципальной программы городского поселения – город Россошь

«Развитие транспортной системы»

на 2023  год

Статус Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Ожидаемый

непосредственный

результат

реализации

муниципальной

программы,

подпрограммы

(краткое описание).

Содержание
основного

мероприятия

(мероприятия)

Исполнитель

мероприятия, Ф.И.О.,

должность исполнителя)

Код бюджетной

классификации (в

соответствии с

решением СНД о

бюджете района )

(далее - КБК)

Бюджетные ассигнования на

реализацию муниципальной программы

(тыс. рублей) *

(в соответствии с решением СНД о бюджете

района)

Всего

в том числе по

источникам

федераль

ный

бюджет

областной

бюджет

Местный

бюджет

1 2 3 4 5 6 7     8 9

МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ПРОГРАММА

Развитие

транспортной

системы

Повышение

безопасности

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС:

Х 166 556,0 0,0 84 170,9 82 385,1

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 166 556,0 0,0 84 170,9 82 385,1

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

91404092410191290200 1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

91404092420100590600 5 810,0 0,0 0,0 5 810,0

МБУ г.п.г.

Россошь «Городское
благоустройство»

Всего 80 542,8 0,0 0,0 80 542,8

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

91404092420100590600 5 810,0 0,0 0,0 5 810,0

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 86 013,2 0,0 84 170,9  1 842,3

91404092410191290200 1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

ПОДПРОГРАМ- МА 1

Развитие дорожного

хозяйства городского

поселения – город

Россошь

Приведение улично

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к

эксплуатационному

состоянию,

допустимому по

условиям

обеспечения

безопасности

дорожного
движения

Всего, в том

числе в разрезе ГРБС

Х
160 746,0 0,0 84 170,9  76 575,1

ГРБС

Администрация

городского поселения –
город Россошь

Всего
160 746,0 0,0 84 170,9 76 575,1

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

91404092410191290200 1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

Всего 74 732,8 0,0 0,0 74 732,8

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

благоустройство»
91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 86 013,2 0,0 84 170,9 1 842,3

91404092410191290200

1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

  914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

Основное мероприятие

1.1

Ремонт и содержание

автомобильных

дорог

Приведение улично

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к
эксплуатационному

состоянию,

допустимому по

условиям

обеспечения

безопасности

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х
160 746,0 0,0 84 170,9 76 575,1

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего
160 746,0 0,0 84 170,9 76 575,1

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

91404092410191290200 1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

благоустройство»

Всего 74 732,8 0,0 0,0 74 732,83

91404092410100590600 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410198760600 11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 86 013,2 0,0 84 170,9 1 842,3

91404092410191290200

1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

914040924101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

Мероприятие 1.1.1 Расходы на Приведение улично Всего, в том числе в Х 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

муниципальных

учреждений

(Предоставление

субсидий

бюджетным,

автономным и

некоммерческим
организациям)

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к

эксплуатационному

состоянию,

допустимому по

условиям

обеспечения

безопасности

дорожного
движения

разрезе ГРБС

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

всего 63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410100590600

63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

благоустройство»

всего
63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

91404092410100590600
63 410,1 0,0 0,0 63 410,1

Мероприятие 1.1.2

Расходы на

обеспечение

деятельности

(оказание услуг)

муниципальных

учреждений за счет

акцизов
(Предоставление

субсидий

бюджетным,

автономным и

некоммерческим

организациям

Приведение улично

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к

эксплуатационному

состоянию,

допустимому по
условиям

обеспечения

безопасности

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х
11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

 91404092410198760600

11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

благоустройство»

всего
11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

91404092410198760600
11 322,7 0,0 0,0 11 322,7

Мероприятие 1.1.3

Мероприятия по

ремонту

автомобильных

дорог общего

пользования

(Закупка товаров,
работ и услуг для

Приведение улично

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к

эксплуатационному

состоянию,
допустимому по

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х
1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092410191290200

1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

государственных

(муниципальных)

нужд)

условиям

обеспечения

безопасности

дорожного

движения

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего
1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

91404092410191290200

1 689,3 0,0 0,0 1 689,3

Мероприятие 1.1.4

Мероприятия по

ремонту

автомобильных
дорог  общего

пользования за счет

межбюджетных

трансфертов

(Закупка товаров,

работ и услуг для

государственных

(муниципальных)

нужд

Приведение улично

– дорожной сети в

соответствие с

требованиями к
эксплуатационному

состоянию,

допустимому по

условиям

обеспечения

безопасности

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х
84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

ГРБС

Администрация

городского поселения–

город Россошь

всего 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

914040925101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

Администрация

городского поселения –

город Россошь

всего 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

914040925101S8850200 84 323,9 0,0 84 170,9 153,0

ПОДПРОГРАММА 2

Обеспечение

безопасности

дорожного движения

Повышение

безопасности

дорожного

движения

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

91404092420100590600
5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

благоустройство»

Всего 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

91404092420100590600
5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

Основное мероприятие

2.1

Развитие улично-

дорожной сети

Повышение

безопасности

дорожного

движения,

повышение общего

уровня

благоустройства

города

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

91404092420100590600
5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское
благоустройство»

Всего
5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

91404092420100590600

5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

Мероприятие 2.1.1

Субсидии на

содержание и
обслуживание

объектов и элементов

регулирования

безопасности

дорожного движения

Повышение

безопасности
дорожного

движения,

повышение общего

уровня

благоустройства

города

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

ГРБС
Администрация

городского поселения –

город Россошь

Всего 5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

МБУ г.п.г. Россошь

«Городское

благоустройство»

91404092420100590600

5 810,0   0,0 0,0 5 810,0

Мероприятие 2.1.2

Устройство

остановок и

автобусных

павильонов

Повышение

безопасности

дорожного

движения,

повышение общего

уровня

благоустройства

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

всего
0,0 0,0 0,0 0,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

города Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.3

Устройство

искусственных

неровностей

Повышени

е безопасности

дорожного

движения,

повышение общего

уровня
благоустройства

города

Всего, в том числе в
разрезе ГРБС

всего 0,0 0,0 0,0 0,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие 2.1.4

Разработка

проектной

документации по
изменению

маршрутной сети г.

Россошь

Повышение

безопасности

дорожного

движения,
повышение общего

уровня

благоустройства

города

Всего, в том числе в

разрезе ГРБС

Х
0,0 0,0 0,0 0,0

ГРБС

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

городского поселения –

город Россошь

91404092420191300200 0,0 0,0 0,0 0,0

Приложение 2

Ответственные

за исполнение мероприятий Плана реализации

муниципальной программы городского поселения город – Россошь

«Развитие транспортной системы»

на 2023  год

Статус

Наименование

муниципальной программы,

подпрограммы, основного

мероприятия, мероприятия

Ответственные за исполнение

Исполнитель мероприятия  Должность, Ф.И.О.

1 2 3 4

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА «Развитие транспортной системы» МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

ПОДПРОГРАММА 1 Развитие дорожного хозяйства

городского поселения – город

Россошь

МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Основное мероприятие 1.1 Ремонт и содержание

автомобильных дорог

МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Мероприятие 1.1.1 Субсидии на содержание дорожной
инфраструктуры

МБУ г.п.г. Россошь "Городское
благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Мероприятие 1.1.2 Субсидии на ремонт дорог МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Мероприятие 1.1.3 Строительный контроль по

ремонту дорог

Администрация городского поселения

–город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Мероприятие 1.1.4 Ремонт автомобильных дорог Администрация городского поселения
– город Россошь

Глава администрации
городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

ПОДПРОГРАММА 2 Обеспечение безопасности

дорожного движения

МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство" Директор Медведев А.М.

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Основное мероприятие 2.1

Развитие улично-дорожной сети

МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Мероприятие 2.1.1 Субсидии на содержание и

обслуживание объектов  и

элементов регулирования
безопасности дорожного движения

МБУ г.п.г. Россошь "Городское

благоустройство"

Директор Медведев А.М.

Мероприятие 2.1.2

Устройство остановок и

автобусных павильонов

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Мероприятие 2.1.3

Устройство искусственных

неровностей

Администрация городского поселения

– город Россошь
Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

Мероприятие 2.1.4

Устройство остановок и

автобусных павильонов

Администрация городского поселения

– город Россошь

Глава администрации

городского поселения –

город Россошь

Кобылкин В.А

	РАСПОРЯЖЕНИЕ